
19
20

 [6
'-3

.6
"]

35
0 

[1
'-1

.8
"]

15
70

 [5
'-1

.8
"]

180

60
0[

1'
-1

1.
6"

]

800 [2'-7.5"]

95
 [3

.7
"]

18
0 

[7
.1

"]

180 [7.1"]

95
 [3

.7
"]

180 [7.1"]

Ø70

M 1:10

Artikel-Nr.
product no.
article no.
articulo no.

gezeichnet
drawn

Gewicht
weight

Toleranz
tolerance

alle Maßangaben in mm [inch]
all dimension in mm [inch]

Datum
date

Maßstab
scale

D

GB ES FR

+/- 3%

revision

www.garantia.eu
info@garantia.eu

Depósito de jardín Classico
650 Liter / 171,7 gal.

verde oscuro

Wall tank Classico
650 Liter / 171,1 gal.

dark green

Gartentank Classico 650 Liter / 171,7 Gallonen
Farbe: dunkelgrün

28 kg

M 1:15

ISC

326030
Cuve murale Classico
650 Liter / 171,7 gal.

vert foncé

2018.12.13
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